
Sualtı Araştırmaları Derneği 
Başkanı Emrecan Polat, 

Gazipaşa’da başlatılan turizm 
projelerinin doğaya zarar verdiğini 
belirterek, betonlaşmanın geri 

dönüşü olmayan tahribatlar 
yaratacağını söyledi

İstikrar…

Osman ÖZTOKMAK >7’de

Okullarda kaza 
rİsklerİ uyarısı 3 Özlem SOYDAN

İnsan doğası ve 
dolandırıcılık

>6’da

�Sualtı Araştırmaları Derneği (SAD) 
Başkanı Emrecan Polat, “Turizm tesi-
si projeleri, korunan doğal ve arkeo-

lojik alanları tehdit ederken yöre 
halkı da bu projelere karşı” şek-
linde konuştu. 4’te

halk da karşı 
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�Büyükşehir Sokak Hayvanları Ge-
çici Bakımevi ve Rehabilitasyon Mer-
kezi, sokak hayvanlarını sahiplen-
mek isteyenlerden ilgi görüyor. 2’de

Gazipaşa’da 
betonlaşma
tehlikesi

ATASEM kurslarına 
kayıtlar başlıyor

�ATASEM, 2024-2025 eğitim öğre-
tim yılı birinci dönem kurs kayıtla-
rı 9-13 Eylül tarihleri arasında onli-
ne yapılacak. 8’de

Can dostlar 
sahiplendiriliyor

Böcek’ten tropikal
meyve hasadı

Alanya’da 38 tropikal meyve türü üretiliyor

‘Gelecek Antalya’ mottosuyla düzenlenen 3. 
Foodfest Antalya Gastronomi Festivali’nin ilk 

etabı Antalya’nın Alanya ilçesinde başladı

�Büyükşehir Belediyesi 
tarafından bu yıl üçüncüsü 
düzenlenen Foodfest Antal-
ya Gastronomi Festivali’nin 
ilk etabı, Alanya’da tropikal 
meyve hasadı ile başladı. 
Hasat programı, Antalya’nın 
tropikal meyve üretiminde-
ki potansiyelini ve önemini 
vurgulamak amacıyla düzen-
lendi. 5’te

dİkkat çekİldİ 

�Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan ‘Gelecek Antalya’ mottosuyla 
bu yıl 3’üncüsü düzenlenen Food-
fest Antalya Uluslararası Gastro-
nomi Festivali Karaalioğlu Parkı’n-
da düzenlenen törenle başladı. 

�TÖRENDE konuşan Vali Hulusi Şa-
hin “Türkiye’nin misafir odasında 
Türkiye’nin sofrasını kuruyoruz. 
Böylece Türkiye’yi dünyaya An-
talya tanıtıyor. Başkan Muhittin 
Böcek’i kutluyorum” dedi. 5’te

TÖREN DÜZENLENDİ türkİye’yİ antalya tanıtıyor

Foodfest Antalya
kapılarını açtı
Büyükşehir Belediyesi tarafından ‘Gelecek Antalya’ mottosuyla bu yıl 3’üncüsü 
düzenlenen Foodfest Antalya Uluslararası Gastronomi Festivali kapılarını açtı

lezzet tutkunları 

antalya’da 
buluşacak 

SİMRU
SİLAHTAROĞLU
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Kepez Belediyesi, ilçenin dört bir yanında 
kültür ve sanat etkinlikleri düzenlemeye de-
vam ediyor. Birbirinden renkli etkinliklerle 
ilçe sakinlerini buluşturan Kepez Belediyesi, 
Dokuma Park’ta Türk Dünyası ve 90’lar Gece-
si düzenledi. Türk Dünyası Gecesi, geleneksel 
kıyafetler ve müzik aletleriyle adeta bir kül-
tür şöleni sundu. 

Türk dünyasının eşsiz melodileri, geceye 
katılan herkesin beğenisini topladı. 90’lar Ge-
cesi ise nostaljik şarkılarla katılımcıları geç-
mişe götürdü. 90’lı yılların unutulmaz hitle-
ri hep bir ağızdan büyük bir keyifle söylendi. 

Kültür Festivali kapsamında düzenlenen et-
kinliğe, Kepez Belediye Meclis Üyesi İbra-
him Velican, mahalle muhtarları ve çok sa-
yıda vatandaş katıldı. Kepez Belediyesi’nin 
aynı gün gerçekleşen bir diğer etkinliği ise 
‘Parklar Şenleniyor’ oldu. Varsak Demirel 
Mahallesi’ndeki program Gazanfer Özde-
mir Parkı’nda gerçekleştirildi. Çocuklar, renk-
li gösterilerle doyasıya eğlenme fırsatı buldu. 
Aileler de çocuklarının neşesine ortak oldu. 
Etkinliğe Kepez Belediye Meclis Üyesi Erdo-
ğan Yarbaş ve Varsak Demirel Mahalle Muh-
tarı Ahmet Akbaş katıldı.   HABER MERKEZİ

Manavgat Belediye Baş-
kanı Dr. Niyazi Nefi Kara, 
Atatürk Kültür Merkezi’nde 
turizm yatırımcılarıyla bir 
araya geldi. Manavgat Bele-
diyesi, Atatürk Kültür Mer-
kezi’nde turizm konaklama 
sektörünün geleceğini şe-
killendirecek önemli bir isti-
şare toplantısına ev sahipliği yaptı. Bölgenin 
turizm sektöründeki gelişmeler ve yatırım 
fırsatları açısından büyük bir önem taşıyan 

toplantıya, Manavgat Bele-
diye Başkanı Dr. Niyazi Nefi 
Kara, belediye başkan yar-
dımcıları, Manavgat’ın tu-
rizm yatırımcıları ve sektör 
profesyonelleri katıldı. Katı-
lımcılar, turizm sektöründe 
yaşanan güncel gelişmeleri 
ve gelecekteki trendleri de-

ğerlendirmek, bölgesel sorunları masaya ya-
tırmak ve çözüm önerileri sunmak amacıyla 
bir araya geldi.  İHA

Büyükşehir Belediyesi’nin, Ke-
pez ilçesine bağlı Kirişçiler Ma-
hallesi’nde 2023 yılında hiz-
mete açtığı ve bugüne kadar 

birçok sokak hayvanına umut olan Ge-
çici Bakımevi ve Rehabilitasyon Mer-
kezi’nde, son günlerde ziyaretçi artışı 
yaşandı. Yeni yuvalarını bekleyen sa-
hipsiz sokak hayvanlarını sahiplen-
mek için bakımevine akın eden Antal-
yalılar, bakımevindeki can dostlara iyi 
bakıldığı için yaşadıkları mutluluğu 
dile getirdi. 

642 HAYVAN SAHİPLENDİRİLDİ

Türkiye’nin en modern hayvan ba-
rınma tesisi olan ve 42 bin metreka-
re alana yayılan tesiste, sokak hayvan-
ları geniş, alttan ısıtmalı kulübelerde 
misafir ediliyor, gerekli tüm bakımla-
rı yapılıyor ve tüm ihtiyaçları karşıla-
nıyor. Bakımevinde, kedi evi, köpek 
kulübesi, 7/24 acil kliniği, ameliyatha-
neler ve karantina binası gibi bölümler 
bulunuyor. Bugüne kadar 642 hayva-
nın sahiplendirildiği merkezde ayrıca 
4473 hayvanın kısırlaştırma operasyo-
nu gerçekleştirilirken, 493 can dosta da 
yapılması zor olan ve az sayıda 
veterinerin gerçekleştirebildiği 
ortopedi operasyonu yapıldı. 

1160 KEDİ VE KÖĞEK 
SAHİPLENDİRİLMEYİ 

BEKLİYOR

Can dostlar, bakımevine geti-
rildikten sonra tüm gerekli ba-
kım ve tedavi işlemleri yapılıyor. 
Sonrasında,  geçici yuvalarında 
modern şartlarda ağırlanan ve 
yeni yuvalarına gitmek için bek-
leyen can dostlar, son dönemler-
de yaşanan yoğunlukla birlikte 
de kalıcı yuvalarına kavuşuyor. 
Sahiplenmeye gelen vatandaşlar, 
rehabilitasyon işlemleri tamam-
lanan hayvanlarla uyumunu gör-
mek ve kaynaşmak amacıyla, ha-
zırlanan parkurda serbest zaman 
geçiriyor ve gerekli uyum sağlan-
dıktan sonra sahiplenme işlemle-
rine başlıyor. Bakımevinde toplam 
1160 kedi ve köpek halen sahiplen-
dirilmeyi bekliyor. 

HER GÜN 2 SAAT SAHİPLENME 
İŞLEMLERİ YAPILIYOR

Merkezde bulunan can dostları, sa-
hiplenmek isteyen Antalyalılar, her 

gün saat 14.00-16.00 saatleri arasın-
da, Antalya Büyükşehir Belediyesi Ge-
çici Bakımevi ve Rehabilitasyon Mer-
kezi’ne kimlik kartlarıyla gelip, tedavi 
ve rehabilitasyon işlemleri tamamlan-

mış kedi ve köpekleri sahiplene-
biliyor. 

Antalya Büyükşehir Belediye-
si Sokak hayvanları Geçici Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Mer-
kezi’nde görevli olan Veteriner 
Hekim Ünzile Kaya, son zaman-
larda sahiplenme için çok sa-
yıda vatandaşın geldiğini ve 
bundan mutluluk duydukları-
nı söyledi. Kaya, “Buraya gelen 
sahipsiz hayvanların, geldikten 
sonra enfeksiyon, kırık gibi so-
runlarını tedavi edip, kısırlaş-
tırma işlemlerini gerçekleştiri-
yoruz. Bir süre gözetim altında 
tutup, genel durumlarına bak-
tıktan sonra sahiplendirme 
kısmına alıyoruz. Rehabilitas-
yon süreci biten hayvanları-
mız burada sahiplenilmeyi 
bekliyor. Sahiplenmek isteyen 
vatandaşlarımızın 18 yaşın-
dan büyük olması ve kimlik 

kartıyla gelmesi yeterli. Artan sahip-
lenme sayısı bizi memnun ediyor. 
Daha da artmasını umuyorum. Tüm 
vatandaşlarımızı sahiplendirme için 
buraya bekliyoruz. Böylelikle bu gü-
zel kedi ve köpeklerimize yeni yuva-

lar bulabiliriz. Satın almayın sahiple-
nin” dedi. 

“ÖZEL BİR TESİS”

Sık sık hayvan sahiplenmeye gelen 
ve son gelişinde derneği adına 13 kö-
pek sahiplenen Akdeniz Hayvan Se-
verler Derneği Kurucusu Berrin Özkan, 
hayvanlar konusunda, uzun  yıllar-
dır Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
kendilerine yardımcı olduğunu ve ha-
len de Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve 
Rehabilitasyon Merkezi’yle sürekli ola-
rak dirsek temasında olduklarını be-
lirtti. Özkan, “Buradan hayvanları çı-
kartıp, derneğimiz aracıyla dışarıdaki 
insanların sahiplenmesini sağlıyoruz. 
Başka yerlerde de birçok barınak gör-
düm ama Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon 
Merkezi, çok özel bir tesis. Geniş bir ka-
pasitesi var, modern ve can dostlarımı-
zın birçok ihtiyacını karşılıyor. İstediği-
miz zamanlarda bize destek veriyorlar. 
Buradaki tüm personel elinden geleni 
yapıyor ancak şehirdeki tüm hayvan-
lara yetişmeleri zor. Antalyalıların bu-
raya gelip hayvanları sahiplenmelerini 
istiyoruz” dedi.   HABER MERKEZİ

Can dostlar 
sahiplendiriliyor

Büyükşehir Belediyesi’nin 2023 yılında hizmete sunduğu Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve 
Rehabilitasyon Merkezi, sokak hayvanlarını sahiplenmek isteyen Antalyalılar tarafından yoğun ilgi görüyor

Almanya’dan Alanya’ya tatil için 
gelen Çetin Bey, 2014 yılından bu yana 
her yıl İncekum Plajı’nı ziyaret ve pla-
jın güzelliğinden büyük keyif aldığını 
belirtti. Ancak, her yıl plajda karşılaştı-
ğı manzara onu hayrete düşürdü. Çe-
tin, plajda vatandaşların çöplerini deniz 
kumlarına bıraktığını ve bu durumun 
plajın doğal güzelliğini bozduğunu ifade 
ederek, “Bunu yapan bir vatan hainidir. 
Bunu yurt dışında yapsalar kendileri-
ne temizletirler, ‘Bunu buradan kaldıra-
caksın’ derler. Ceza bile ödersin sonra o 
çöpü oradan kaldırırsın. Böyle bir pislik 
yok. Tekrardan söylüyorum siz vatan ha-
inisiniz. Ülkemizi leş gibi yaptınız. Biz dı-
şarıdan gelip temizliyoruz siz atmaya de-
vam edin. Atın nasıl olsa biz temizleriz. 
Senede bir kere gelir temizleriz. Burası 
bizim, vatan bizim, belediyenin değil. Bir 
tane Türkiye var başka yok. Şu halimize 
bak” dedi.

Bey, yurt dışında bu tür görüntülerle 
karşılaşmadığını ve Türkiye’ye her geldi-
ğinde bu manzarayla karşılaşarak yaşa-
dığı hayal kırıklığını dile getirerek, “Biz 
dışarıdan gelip temizliyoruz siz atmaya 
devam edin. Atın nasıl olsa biz temizle-
riz. Senede bir kere gelir temizleriz. Bu-
rası bizim, vatan bizim, belediyenin de-
ğil. Ben küfür edince suçlu oluyorum, 
sizlerden de özür dilerim ama böyle bir 
şey yok. Bir tane Türkiye var başka Türki-
ye yok. Şu halimize bak” sözleriyle çev-
re kirliliğine karşı sert bir dilde duyarlılık 
çağrısında bulundu.   İHA

Hem temizledi
hem sitem etti

Kemer’de altyapı 
çalışmaları sürüyor

Kemer Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri, ilçe genelinde alt-
yapı çalışmalarına devam ediyor. 
Belediye ekipleri, Çamyuva Mahal-
lesi 30 Ağustos Zafer Parkı sahilin-
de kırık demir dubalar ve yol ta-
miratlarını tamamlarken, Mehmet 
Toygar Bulvarı’ndaki orta refüjde ve 
kavşaklarda tamir işlemlerini ger-
çekleştirdi.  Kuzdere Mahallesi Mer-
kez Caddesi’nde tamir çalışmalarını 
da tamamlayan belediye ekipleri, 
1034 sokakta yaklaşık 400 metrelik 
yolun reglaj işlemlerini yaparak ki-
litli parke taşı döşemesine başladı.

Kuzdere Mahallesi Hacı Mehmet 
Saygın İlkokulu’nun bahçe kapı-
sı ve girişinde zemin düzenleme ve 
betonlama işlemlerini gerçekleşti-
ren belediye ekipleri, Arslanbucak 
Mahallesi 260 ve 245 sokaklarda 
bozulan ve tahrip olan kaldırımla-
rın bakımlarını yaptı. 

HABER MERKEZİ

Kemer’de servis şoförlerine eğitim
2024-2025 eğitim ve öğretim 

yılında öğrencilerin okullara daha 
güvenli ulaşmaları için öğrenci 
taşımasında görevli servis şoförleri 
ve rehber personele eğitim verildi. 
Kemer İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nde gerçekleştirilen eğitim prog-
ramına, Kemer Belediye Başkan 
Yardımcısı Mehmet Derya Bayte-
kin, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 
Yalçın Seyran, şoförler ve rehber 
personelleri katıldı. Kemer İlçe Jan-
darma Trafik Tim Komutanı Erdal 
Kızılkaya, trafik kuralları, öğrenci 
servis taşımacılığında uyulması 
gereken kurallar ile ilgili bir sunum 
gerçekleştirdi.  HABER MERKEZİ

Kepez’de renkli 
etkinlik bitmiyor 
Kepez Belediyesi, Dokuma Park’ta Türk Dünyası 
ve 90’lar Gecesi düzenledi. Kepez’in çocuklarını 

birbirinden neşeli aktivitelerle buluşturdu

Başkan Nefi Kara turizmcilerle buluştu
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Alanya ilçesinde bir sağlık memuru evinde ölü bulundu. Olay, 
öğle saatlerinde Mahmutlar Mahallesi’ndeki bir apartman daire-
sinde meydana geldi. Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 
sağlık memuru olarak görev yapan Sinan Aktaş’tan (49) haber 
alamayan yakınları durumu jandarmaya bildirdi.  Sağlık ekibinin 
yaptığı kontrolde Aktaş’ın hayatını kaybettiği belirlendi. İHA

Sağlık memuru evinde ölü bulundu

T.C.
ANTALYA

9. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİ

İLAN
ESAS NO 	 : 2024/160
KARAR NO 	 : 2024/212
Davacı tarafından mahkememizde açılan 
Nüfus davasının yapılan açık yargılaması 
sonunda;
HÜKÜM 	 : Gerekçesi yukarıda
	  	   açıklandığı üzere;
Antalya ili, Serik ilçesi, Akçaalan mahalle-
si, cilt no 75 hane no 15 de kayıtlı Ramil 
Roman’ın (T.C. 53500797826) Ramil olan 
adının Kenan olarak Roman olan soyadı-
nın Kaya olarak, Sulton olan anne adının 
Sultan, Abdurakhman olan baba adının 
Abdurahman olarak nüfus kaydının düzel-
tilmesine, düzeltilmesine karar verilmiştir.
İLAN OLUNUR.

   Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.        Basın No: ILN02085978

Makina Mühendisleri Oda-
sı (MMO) Antalya Şube 
Başkanı Atmaca, yeni eği-
tim-öğretim yılının açılma-

sına ve çocukların okullara dönmesi-
ne az bir zaman kaldığını ifade ederek, 
toplulukların bulunduğu her bina gibi 
okul binalarının da hem öğrenciler 
hem çalışanlar için birtakım kaza risk-
leri taşıdığına dikkat çekti. Atmaca, 
okullardaki kaza risklerinin, önlemle-
rin eksiksiz alınması halinde, yönetile-
bilir ve bertaraf edilebilir olduğunun 
altını çizerek, “Öncelikle, öğrenciler 
okullara döndükten sonra, yangın ve 
afet gibi birtakım kaza ve afetlere kar-
şı ön hazırlık, plan ve tatbikatların ilk 
günlerde yapılması büyük önem taşı-
maktadır. Olası kazaların bertarafı için 
bir diğer adım ise; ekipman, donanım 
ve çeşitli materyallerde bakım, onarım 
ve testlerin zamanında yapılmasıdır. 
Tüm bunlara ilave olarak, yıl boyunca 
okul yöneticilerince yapılacak gözlem 
ve uyarılar da kaza riskinin bertarafın-
da son derece önemli olacaktır” diye 
konuştu.

ÖNCELİK ÖN HAZIRLIK VE 
TATBİKAT OLMALI

Okullar için en büyük riskin yangın 

riski olduğunu ifade eden Başkan At-
maca, “Yangın ya da deprem gibi afet-
lere karşı en önemli önlem, yapılacak 
ön hazırlık ve tatbikatlardır. Bu neden-
le çocuklar, okullara döner dönmez ge-
rekli bilgilendirme, ön hazırlık ve tatbi-
kat çalışmalarına zaman kaybetmeden 
başlanması gerekmektedir. Bu konu-
da okul yöneticilerinin gerekli kurum 
ve kuruluşlar ile irtibata geçerek yapa-
cakları hazırlıklar olası risklerin berta-
rafında önemli bir adım olacaktır. Her 
sene okula yeni öğrencilerin katıldığı, 
mevcut öğrencilerin ise bina içindeki 

konumunun değiştiği düşünüldüğün-
de bu hazırlık ve tatbikatların her sene 
tekrarlanması gerektiği unutulmama-
lıdır” dedi.

SÜRGÜLÜ DEMİR KAPI GİBİ 
MEKANİZMALARA DİKKAT

Okulların genelinde sürgülü de-
mir kapı benzeri mekanizmaların bu-
lunduğunu, zaman zaman çocukla-
rın bu mekanizmaları oyuncak gibi 
kullanabildiğini aktaran Atmaca, ağır 
kapı gibi malzemelerin devrilmesi-
nin önemli kazalara yol açılabileceğini 
söyledi. Atmaca, “Bu tür kazaları önle-
yebilmek için yıl boyunca, okul yö-
neticilerince yapılacak gözlem ve ço-
cuklara yapılacak uyarılar, son derece 
önemli olacaktır. Sürgülü demir kapı 
gibi mekanizmaların, kaynak ve cıva-
ta bağlantılarında deformasyon olup 
olmadığı da kontrol ettirilerek bu gibi 
ağır sistemlerin devrilme riski baştan 
önlenmelidir. Devrilme riski söz ko-
nusu olan her türlü materyalin sabit-
lenmesi, sabitlenenlerin ise bağlantı-
larının sağlamlık kontrolü, kazaların 
önüne geçmede faydalı olacaktır” dedi. 
Klima, kazan ve asansör konularına da 
değinen İbrahim Atmaca, “Okulun ik-
limlendirilmesi klima ile yapılıyorsa 

klimaların bakımı ve temizliği düzenli 
yaptırılmalıdır. Klimaların sağlıklı, gü-
venli ve enerji ekonomik kullanımı için 
yetkili servislerce yapılacak hijyenik 
bakımları yaptırılmalı, filtre temizlik-
leri ise okul çalışanları tarafından ya-
pılmalıdır. Isıtma konusunda da okul-
larda yaygın olarak kullanılan kazan 
sistemlerinin bakım ve periyodik kont-
rol tedbirleri, okul yöneticileri tarafın-
dan muhakkak yaptırılmalıdır” diye 
konuştu.

KOKULU TEMİZLİK ÜRÜNLERİ 
KULLANMAYALIM

Hastalıkların çocuklar arasındaki ya-
yılımını önlemede, en önemli tedbirin 
havalandırma olduğunu her fırsatta 
tekrarladıklarını söyleyen Başkan At-
maca, “Okulda mekanik havalandırma 
varsa filtreler başta olmak üzere, hava-
landırma sisteminin bakımları yaptırıl-
malı. Belirli aralıklarla pencereler açıla-
rak sınıflar havalandırılmalı. Temizlik 
için kullanılan deterjanlarda koku-
lu ürünler tercih edilmemelidir. Yeter-
li havalandırma yapılamadığı zaman 
kokulu ürünlerdeki uçucu organik bile-
şenler, çocuklar tarafından solunmak-
ta ve alerjiye zemin hazırlamaktadır” 
dedi. DHA

Muratpaşa’da bir araç park 
halindeyken yandı. Olay, Muratpa-
şa ilçesi Altındağ Mahallesi 159 so-
kak üzerinde meydana geldi. Park 
halindeki 42 D 2788 plakalı aracın 
motor kısmından dumanlar çıktığı-
nı gören vatandaşlar 112 Acil Çağrı 
Merkezini arayarak durumu bildir-
di. İhbarla olay yerine polis ve it-
faiye ekipleri sevk edilirken, sokak 
üzerinde bulunan esnaf ve vatan-
daşlar ellerine aldıkları su kovala-
rı ve yangın tüpleri ile araca mü-
dahale etmeye çalıştı. Kısa sürede 
olay yerine gelen itfaiye ekibinin 
müdahalesi ile yangın kısa sürede 
söndürüldü. İtfaiye ekibinin araca 
müdahalesi sırasında araç sahibi 
aracı park ettiği yere geldi. Kısa sü-
rede önce park ettiği aracının mo-
tor kısmının yandığını gören Şem-
settin Akyüz isimli vatandaş neye 
uğradığını şaşırdı.

ARAÇ SAHİBİ ÇARESİZ 
GÖZLERLE İZLEDİ

Araç sahibi itfaiye ekiplerinin 
müdahalesini çaresiz gözlerle izler-

ken aracın motor kısmında büyük 
çaplı hasar meydana geldi. Bölge-
de esnaflık yapan ve araca ilk mü-
dahalede bulunan Mehmet Bul-
dağ, “Dumanı gördüm. Büyük 
ihtimalle elektrik tesisatından çık-
tı yangın. Bizde insanlık görevimi-
zi yaptık, yangın tüplerini getirerek 
araca müdahale ettik. Araç daha 

fazla zarar görmesin diye, itfaiyede 
hemen geldi. Burada esnaf olduğu-
muz için duyarlı olmak zorundayız. 
Araç her halde yeni park etmiş bu-
raya, kahvehanedeki arkadaşlarda 
suyla müdahale etmeye çalışmış. 
Bizim yangın söndürme tüpleri ol-
masa araç çoktan tutuşmuştu” 
dedi.  İHA 

Okullarda kaza 
riskleri uyarısı
Makina Mühendisleri Odası (MMO) Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca, yeni 

eğitim-öğretim döneminin açılmasına az bir zaman kala, okulların fiziksel durumu ve olası 
kazaların en aza indirilmesi konusunda yapılması gerekenlerle ilgili açıklamalarda bulundu

Akseki’de 4 otomobilin karıştığı ka-
zada 5 kişi yaralanırken, aynı bölge-
de bir başka kazada ise 1 kişi yaralandı. 
Kaza, saat 14.00 sıralarında Akseki-Say-
dişehir karayolu Alacabel mevkii yakın-
larında meydana geldi. Akseki istika-
metinden Seydişehir istikametine seyir 
halindeki Halil İbrahim Y. idaresindeki 
60 EY 996 plakalı araç, önünde seyreden 
Talhat C. idaresindeki 46 AGR 070 plaka-
lı araca çarptı. Levent K. idaresindeki 42 
FK 672 plakalı araç ve Serdal K. yöneti-
mindeki 06 GC 1944 plakalı araç da ka-
zaya karıştı. Kazayı görenler 112 acil ser-
visini aramaları üzerine olay yerine çok 
sayıda ambulans, trafik ekipleri ve jan-
darma sevk edildi. Kazada 60 EY 996 pla-
kalı aracın sürücüsü Halil İbrahim Y., 
aynı araçta bulunan Belin A., Hüseyin Y. 
ve Ümmehan Y. ile Cemre Hatice A. ha-
fif yaralandı. Sağlık ekiplerinin yaralıla-
ra ilk müdahalesinin ardından yaralılar 
Seydişehir Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Aynı bölgede meydana gelen ikin-
ci kazada ise, Mehmet A. idaresindeki 
RA DA 1003 yabancı plakalı araç hava-
nın yağışlı, zeminin ıslak olması sebe-
biyle sürücüsünün direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi sonucu yoldan çıktı. 
Kazada yaralanan Döndü A., sağlık ekip-
lerinin ilk müdahalesinin ardından Sey-
dişehir Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. 
Bölgedeki kazalar nedeniyle ekipler yak-
laşık 3 saat kontrollü şekilde trafik akışı-
nı sağladı.  İHA 

Dört araçlı 
zincirleme kaza

Manavgat’ta motosiklet ile midi-
büsün çarpışması sonucu meydana 
gelen trafik kazasında motosiklet sü-
rücüsü yaralandı. Kaza, Antalya’nın 
Manavgat ilçesi Aşağı Pazarcı Mahal-
lesi Zübeyde Hanım Caddesi üzerinde 
meydana geldi. İmam-Hatip Lisesi isti-
kametine gitmekte olan M. Aziz T.’nin 
kullandığı 46 AIH 994 plakalı motosik-
let, aynı istikamette seyir halindeyken 
1017 sokak istikametine dönmek iste-
yen Nadir Ş.’nin kullandığı 35 BK 124 
plakalı midibüsle çarpıştı. Güvenlik ka-
merasına saniye saniye yansıyan kaza-
da motosikletin üzerinden asfalta fırla-
yarak yaralanan motosiklet sürücüsü, 
112 sağlık ekibinin olay yerindeki mü-
dahalesinin ardından ambulansla has-
taneye kaldırıldı.  İHA

Motosiklet ile 
midibüs çarpıştı

Aracının yanışını 
çaresiz gözlerle izledi
Kısa süre önce park ettiği aracının yandığı haberini alan araç 

sahibi, itfaiyenin söndürme işlemini çaresiz gözlerle izledi

Kullanılmayan Fatma Nur Çelik Kız Ku-
ran Kursu’nda çıkan yangın, itfaiye ekipleri 
tarafından büyümeden söndürüldü. Yangın, 
Muratpaşa ilçesi Etiler Mahallesi 844 sokak 
üzerinde yer alan kullanılmayan 4-6 yaş ara-
sı Fatma Nur Çelik Kız Kuran Kursunun son 
katında meydana geldi. Binanın en üst katın-
dan duman çıktığını gören mahalle sakinle-
ri durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbarla olay yerine itfaiye ve polis ekibi sevk 
edildi. Kısa sürede gelen itfaiye ekibinden ba-
zıları kapısı kapalı kuran kursuna çitlerden 
atlayarak girerken daha sonra ise dış kapı kı-
rıldı. Merdiven yardımıyla üst kata ulaşan it-
faiye ekibi camdan içeri girdi. Yoğun bir yan-
gının olmadığını fark eden itfaiye ekibi 15 
dakikalık çalışmayla yangını söndürürken, 
duman tahliyesi gerçekleştirdi. Ekipler yangı-
nı söndürdükten sonra dış kapıyı kapatmayı 
ihmal etmedi.   DHA 

Kullanılmayan binadaki 
yangın söndürüldü

Manavgat’ta 14 yaşındaki ço-
cuğun kullandığı araç, başka araç-
lara çarptı. Kaza, Antalya’nın Ma-
navgat ilçesi Kavaklı Mahallesinde 
meydana geldi. 8503 sokakta se-
yir halindeki Batu G.’nin kullandı-
ğı 06 ACU 278 plakalı otomobil, se-
yir halindeki Gülsüm Gülçin A.’nın 
kullandığı 06 CKP 754 plakalı oto-
mobile çarptı. Süratli olduğu öğre-
nilen 06 ACU 278 plakalı otomo-

bil çarpmanın etkisiyle kaldırımda 
park halindeki 07 ADU 666 plakalı 
otomobile, bu otomobilde yine ka-
zanın şiddetiyle savrularak yanın-
da park halinde bulunan 33 VZ 726 
plakalı otomobile çarptı.

ANNEYE 12 BİN 977 TL CEZA

4 aracın karıştığı 3 tanesinin hur-
daya döndüğü kazada yaralanan 
otomobil sürücülerinden Gülsüm 

Gülçin A., 112 sağlık ekiplerinin 
olay yerindeki müdahalesinin ar-
dından ambulansla hastaneye kal-
dırıldı.

Diğer taraftan sürücü belgesi ol-
maksızın araç kullanan ve kaza-
ya neden olan 14 yaşındaki sürücü 
Batu G.’nin kullandığı aracın sahi-
bi olan annesine trafik ekipleri ta-
rafından 12 bin 977 TL para cezası 
uygulandı.  İHA 

14 yaşındakİ çocuk 
3 aracı hurdaya çevİrdİ
14 yaşındaki çocuğun kullandığı otomobil 
seyir halindeki bir başka araca çarptıktan 
sonra kaldırımda park halinde bulunan 2 
otomobili de hurdaya çevirerek durabildi
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Yurttan
kısa kısa

Milli hızlı tren 
üretimi yapılacak

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, yerli ve milli hızlı 
tren çalışmaları ile ilgili bilgi verdi. Ura-
loğlu, “Milli hızlı trenimizi yapıyoruz. 
TÜRASAŞ (Türkiye Raylı Sistem Araç-
ları Sanayi A.Ş.) tarafından üretilecek 
hızlı trenimiz saatte 225 kilometre hıza 
ulaşacak. Her bir sette toplamda 584 
kişilik yolcu kapasitesine sahip 8 adet 
vagon bulunacak” dedi.

Avlanması yasak 
tür sayısı artırıldı

DOĞA Koruma ve Milli Parklar 
(DKMP) Genel Müdürlüğü Merkez Av 
Komisyonu (MAK) tarafından bu yıl 
avlanması yasaklanan kuş türlerinin 
sayısı artırıldı. Sürüngenlerin de yer 
aldığı listede atmaca ve doğangiller 
familyası için 100’er bin TL tazminat 
bedeli belirlendi. Bu kuşlar ve sürün-
genlere zarar verenlere 2 yıldan 5 yıla 
kadar da hapis cezası bulunuyor.

Van Kalesi’nde 
Osmanlının izleri

TARİHİ Van Kalesi’nin güneyinde 
bulunan ‘Eski Van Şehri’nde yürü-
tülen kazı çalışmalarında, Osmanlı 
dönemine ait zemini taş döşeli 
mekanlardan oluşan pazar yeri ortaya 
çıkarıldı. Kazı Başkanı Prof. Dr. Gülsen 
Baş Terzioğlu, Urartu döneminden 
Osmanlı’nın son dönemine kadar 
yerleşim yeri olarak kullanılan şehrin 
önemli bir alan olduğunu belirtti. 

Mardin’de akraba 
kavgası: 10 yaralı

MARDİN’İN Artuklu ilçesi kırsal 
Ortaköy Mahallesi’nde 31 Mart’ta 
yapılan ‘Mahalli İdareler Genel 
Seçimleri’nde muhtar adaylığı nede-
niyle husumetli olan akraba iki aile 
arasında tartışma çıktı. 10 kişi yarala-
nırken aralarından göğüs bölgesine 
isabet eden kurşunla ağır yaralanan 
F.Ç.’nin hayati tehlikesinin olduğu 
belirtildi. Olayla ilgili bazı şüpheliler 
gözaltına alındı.

Engin Polat 
tahliye edildi

KARA para aklama suçlama-

sıyla tutuklanan ve 40 yıla kadar 

hapis cezasıyla yargılanan Dilan 

Polat ile eşi Engin Polat’ın da 

aralarında bulunduğu 28 sanığın 

yargılandığı davada tutuklu 

sanık Engin Polat, Sezgin Polat, 

Alper Kürşat Polat ve Ahmet Gün 

tahliye edildi. Dava 19 Aralık’a 

ertelendi. Duruşma sonrası açık-

lama yapan Avukat Sevinç Horoz 

“Tüm deliller çürütüldü” dedi. 

Milletvekili Ataş 
istifasını açıkladı

İYİ Parti Kayseri Milletvekili 

Dursun Ataş, partisinden istifa 

ettiğini açıkladı. Milletvekili 

Ataş, yaptığı açıklamada, “Bü-

yük bir onurla sürdürdüğüm İYİ 

Parti üyeliğime veda ediyorum. 

Bu karar, sadece bir kırgınlığın, 

eleştirinin ya da olumsuz bir dü-

şüncenin sonucu değil; bilakis, 

millete hizmet yolunda daha ve-

rimli ve etkin olabilme arzumun 

bir yansımasıdır” dedi. 

Kanser hastası 
eşini öldürdü!

KOCAELİ’NİN Gölcük ilçesinde 

emekli astsubay Erdoğan Canbaz- 

oğlu (71), eşi Dursine Canbazoğ-

lu’nu (67) tabancayla başından 

vurarak öldürdükten sonra 

aynı silahla intihar etti. Erdoğan 

Canbazoğlu’nun eşi Dursine Can-

bazoğlu’nun kanser tedavisi gör-

düğü, 3 çocukları bulunduğu ve 

onlarla ayrı yaşadıkları öğrenildi. 

Olayla ilgili soruşturma sürüyor.

DHA-İHA

Muratpaşa’da İdris Özyalçın ile ar-
kadaşı Yunus Emre Turhal’ın (36) bulun-
duğu otomobil, virajı geniş alınca su dolu 
kanala düştü. Kaza, saat 14.00 sıraların-
da Muratpaşa ilçesi Yenigöl Mahallesi Ka-
nal sokakta meydana geldi. Yollarını ka-
rıştıran ve Cırnık Köprüsü’nden sokağa 
giren 34 CEJ 259 plakalı otomobilin sürü-
cüsü İdris Özyalçın, virajı geniş alınca oto-
mobil su dolu kanala düştü. İdris Özyalçın 
ile yanındaki arkadaşı Yunus Emre Turhal, 
açtıkları camdan dışarı çıkıp, kendilerini 
kurtardı. Kazayı görenlerin ihbarıyla adre-
se polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Kısa sü-
rede gelen sağlık ekibu, hafif yaralı İdris 
Özyalçın’ı ambulansla hastaneye götürdü. 
Turhal ise durumunun iyi olduğunu belir-
terek tedaviyi kabul etmedi.

‘VİRAJI GENİŞ ALIP SUYA DÜŞTÜK’

Kazayı yara almadan atlatan Yunus 
Emre Turhal, “Burada daha önce de kaza-
lar meydana gelmiş. Burada yol dar oldu-
ğu için manevrayı alamadık. Dönüşte ar-
kadaşım virajı geniş alınca ön tekeri suya 
düşürdü ve otomobil suyun içerisine bat-
maya başladı. Arkadaşım camını açıp çı-
kınca ben de onun camından dışarı çık-
tım. Benim camım açılmadı. Onun çıktığı 
yerden çıktım” dedi.  DHA

Manavgat Aşağı Hisar Mahal-
lesi Hisar Caddesi ve Hükümet Cad-
desi’nin bir bölümünde 36 saattir 
yaşanan elektrik kesintisi esnafı is-
yanı noktasına getirdi. Cadde üze-
rinde bulunan restoranlar başta ol-
mak üzere iş yerlerinin birçoğu iş 
yapamaz duruma gelirken, kasap 
dükkanında etler atıldı ve kokudan 
dükkanlara girilemedi. Eczanede ilaç-
ların bozulma aşamasına geldiği bil-
dirilirken, bazı esnaf da jeneratörle iş 
yerlerinin aydınlatmasını sağlamaya 
çalışıyor. Esnaf isyan noktasına gel-
diklerini, zararlarının çok büyük ol-
duğunu, aradığı yetkililerin ise elekt-
riğin ne zaman geleceği konusunda 
çelişkili cevaplar verdiğini ve 36 saat 
geçmesine rağmen hala bir çözüm 
bulamamasının düşündürücü ol-
duğunu belirtti. Bölgenin bir turizm 
bölgesi olduğunu belirten esnaf, bu-
nun turizm bölgesine yakışmayan 
bir durum olduğunu dile getirdi.

VİTRİNDEKİ ETLERİN TAMAMI 
BOZULDU VE ATTIK

Hisar Caddesi üzerinde kasabı 
bulunan Osman Kardeş, 36 saattir 
elektriğin olmaması nedeniyle za-
rarlarının çok büyük olduğunu be-

lirterek, “Vitrindeki etlerin tamamı 
bozuldu ve attık. İş yerine kokudan 
girilemiyor, müşterilerimize de cevap 
veremiyoruz. Zararımız çok büyük. 
Bunu da kimin karşılayacağını bilmi-
yoruz. Yetkililerden bir an önce elekt-
riğin tekrar gelmesi için yardım bek-
liyoruz” dedi. Dondurma satan bir 

esnaf da yaşanan kesintiden dolayı 
dondurmaların eridiğini ve mağdu-
riyet yaşadığını söyledi. Diğer taraf-
tan, Alanya’dan gelen arıza bulma 
aracı ve arıza ekipleri arızanın mey-
dana geldiği yerleri belirleyerek arı-
zayı gidermek için çalışmalarını sür-
dürüyor.  İHA

Sualtı Araştırmaları Der-
neği (SAD) Başkanı Em-
recan Polat, Gazipaşa’da 
başlatılan turizm pro-

jelerine tepki gösterdi. Ga-
zipaşa kıyılarında inşaatı 
planlanan büyük çaplı turizm 
projelerine karşı tepki göste-
ren Başkan Polat, Gazi-
paşa’nın doğal ya-
pısının, biyolojik 
çeşitliliği ve eş-
siz kıyılarının ko-
runması gerektiğini ve ilçenin bugüne 
kadar betonlaşmadan korunduğunu 
dikkat çekerek, “Turizm tesisi projele-
ri, korunan doğal ve arkeolojik alanla-
rı tehdit ederken yöre halkı da bu pro-
jeler karşı” dedi. 

BİLİMSEL VERİLER YIKIMI                  
İŞARET EDİYOR

Sualtı Araştırmaları Derneği (SAD) 
Başkanı Emrecan Polat, Gazipaşa kı-
yılarında yapılması beklenilen turizm 
tesislerinin ilçeyi katledip betona bo-
ğacağını ve aynı zamanda doğal yaşa-

mı da tehdit ederek bir çok eko-
lojik yıkıma neden olacağını 
ifade ederek, “Son derece yan-
lış bir yer seçimi olduğundan 
emin olduğumuz söz konusu 
tahripkar bu turizm projeleri-
nin yanlışlığının vurgulanma-

sı ve betonlaşma fikrinden 
geri dönülmesi için gere-
ğinin yapılması konula-
rında bir an önce geri 
dönülmelidir” çağrı-

sı yaptı. SAD’ın Gazipa-
şa’nın doğasını, kıyılarını ve denizleri-
ni 1985 yılından başlayarak aralıksız 
çalışan, araştıran ve koruyan bir STK 
olduğunu vurgulayan Başkan Polat, 
“Yöre halkının büyük oranda isteme-
diği bu doğa ve tarih yıkımlarının ne 
kadar olumsuz sonuçlara yol açabile-
ceğine ilişkin bilimsel veriler ile yayın-
lanmış rapor ve makaleler de açıkça 
ortaya koymaktadır” dedi.

HAYVANLAR VE EKOLOJİ               
YOK OLACAK

Gazipaşa’nın Akdeniz Bölges boyun-

ca betonlaşmadan korunmuş Antal-
ya’nın yegane ilçelerinden biri oldu-
ğuna işaret eden Polat, “Gazipaşa’nın 
kendine özgü kumsal kıyı alanı ve ci-
varı tüm doğal yapısı ve biyolojik çe-
şitliliği ile eşsiz bir Önemli Doğa Alanı 
(ÖDA) içindedir. Gazipaşa kıyıları İri-
baş Deniz Kaplumbağası (Caretta ca-
retta), Yumuşak Sırtlı Nil Kaplumba-
ğası, Akdeniz Foku, Tepeli Karabatak, 
Büyük Gümüş Martı başta olmak üze-
re birçok deniz ve kıyı kuşları, Su sa-
murları, Kum Zambağı, Kadim Çan-
çiçeği ve Kum Deligözü gibi bitki ve 
hayvanların birinci derecede yaşam 
alanlarıdır. Dev kütleli yıkıcı bir turiz-
min getirilmeye çalışıldığı, kısıtlı öl-
çüdeki Gazipaşa kıyı bandı farklı de-
recelerde doğal ve arkeolojik korunan 
alanlardır. Üstelik şu anda ÇED aşa-
ması başlayan ilk devasa turizm tesisi 
de korunan alandadır. Ayrıca her be-
tonlaşmanın küresel ısınmaya ve so-
nucunda iklim krizine katkı verdiği 
gerçeği de unutulmamalıdır. Dolayı-
sıyla bu büyük çaplı turizm projeleri 
zinciri şeklinde devam edecek inşaat-

larla Antalya ilinin denize kıyısı olan 
12 ilçesi arasında betonlaşmadan na-
sibini almamış tek ilçesinin ‘her şeye 
rağmen kalkınma’ ya da ‘ne pahası-
na olursa olsun turizm’ ideolojisine ye-
nik düşmemesi gerekir” ifadelerine 
yer verdi.

YANLIŞTAN DÖNÜN ÇAĞRISI

Polat sözlerin, “Sadece Sualtı Araş-
tırmaları Derneği değil gerek Gazipa-
şa’dan gerekse ulusal düzeyde diğer 
STK’lar ve akademik kuruluşlar da bu 
bilgileri siz veya danışmanlarınızla 
paylaşacaklardır. Yeter ki iletişim ka-
nalları açık olsun. Gazipaşa’nın gerek 
eşsiz arkeolojik gerekse doğal değerle-
rinin habitat tahribatına yenik düşme-
sine fırsat vermeden, son derece yan-
lış bir yer seçimi olduğundan emin 
olduğumuz söz konusu tahripkar bu 
turizm projelerinin partiniz öncülü-
ğünde yanlışlığının vurgulanması ve 
betonlaşma fikrinden geri dönülmesi 
için gereğinin yapılması konularında 
bilgi ve gereğini önemle dikkatlerinize 
sunarız” ifadelerine yer verdi.

İlçede turİzme açılan bölgelere tepkİler sürüyor

Sualtı Araştırmaları Derneği (SAD) Başkanı Emrecan Polat, Gazipaşa’da başlatılan turizm 
projelerinin doğaya zarar verdiğini belirterek, betonlaşmanın geri dönüşü olmayan tahribatlar 

yaratacağını ve bölgedeki eşsiz ekosistemin yok olma tehlikesiyle karşı karşıya olduğunu söyledi

Gazipaşa’da 
betonlaşma
tehlikesi

Kırmızı bültenle
aranıyordu yakalandı

Antalya’da, Azerbaycan adli 
makamlarınca ülkeye iadesi amaçlı 

hakkında tutuklama kararı bulunan ve 

aynı zamanda kırmızı bültenle aranan 

yabancı uyruklu şahıs, polisin operas-

yonuyla yakalandı. İnterpol tarafından 

“Suç Örgütü Üyeliği ve Sahtecilik” suç-

ları ile Azerbaycan adli makamlarınca 

ülkeye iadesi amaçlı hakkında tutukla-

ma kararı bulunan ve kırmızı bültenle 

aranan E. H. isimli yabancı uyruklu 

şahıs, düzenlenen operasyonla kaldığı 

evde yakalandı. Kaçakçılık ve Organize 

Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 

görevlilerinin operasyonuna Özel Hare-

kat Polisi ekipleri de destek verdi.  İHA

Esnaftan elektrik 
kesintisi tepkisi
Manavgat’ta 3 gündür yaşanan elektrik kesintileri, kasapları ve 

dondurmacıları isyan ettirdi. Bazı esnaf, iş yerlerini aydınlatmak için 
seyyar jeneratör kullanırken, ürünleri zarar görenler ise “Etlerimiz 

koktu, dondurmalarımız eridi” diyerek tepkisini dile getirdi
Virajı geniş alınca 

araçla kanala düştüler

Emrecan Polat
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Dünyadan 
kısa kısa

Kenya’da okulda 
facia: 17 kişi öldü

KENYA’NIN Nyeri kasabasında bu-
lunan bir okulda yangın çıktı. Kenya 
polisi, nedeni henüz belirlenemeyen 
yangında 17 öğrencinin hayatını 
kaybettiğini açıklarken olayda yara-
lananların ise hastanelerde tedavi 
edildiğini bildirdi. Polis, can kaybının 
artmasından endişe duyulduğunu dile 
getirdi. Kenya Devlet Başkanı William 
Ruto, yangını ‘dehşet verici’ olarak 
tanımladı.

Telegram CEO’su 
Durov’dan açıklama

TELEGRAM CEO’su Pavel Durov, 24 
Ağustos’ta Fransa’nın başkenti Paris’te 
gözaltına alınmasının ardından ilk 
kez açıklama yaptı. Durov, Fransız 
makamlarının ‘yanlış yönlendirildi-
ğini’ belirterek uygulamanın kötüye 
kullanılmasından uygulamayı yapan 
kişinin sorumlu tutulamayacağını 
belirtti. Durov, uygulamanın uygun 
olmadığı ülkeleri terk edebileceğini de 
söyledi.

ABD’de saldırganın 
babası da gözaltında

ABD’NİN Georgia eyaletinde, 14 
yaşındaki Colt Gray tarafından eğitim 
gördüğü okula düzenlenen ve 4 kişinin 
öldüğü, 9 kişinin de yaralandığı silahlı 
saldırının ardından baba Colin Gray 
(54) de gözaltına alındı. Georgia Eyaleti 
Soruşturma Bürosu’ndan yapılan açık-
lamada, “Colin Gray, oğlu Colt Gray’in 
silahı almasına bilerek izin vermiştir” 
denildi.

Japonya’da cinsel 
saldırı suçlaması

JAPONYA’NIN Okinawa eyaletinde 
görevli ABD askerlerine yönelik 
cinsel saldırı suçlamalarına bir 
yenisi daha eklendi. 20’li yaşlardaki 
bir ABD Deniz Piyadesi’nin Haziran 
ayı sonlarında 20’li yaşlardaki bir 
kadına cinsel saldırıda bulunduğu ve 
yaraladığı bildirildi. Şüphelinin ABD 
ordusuna ait bir gözaltı merkezinde 
tutulduğu açıklandı.

Batı Şeria’da 
7 çocuk öldü

BİRLEŞMİŞ Milletler’in Filistin 

Ajansı (UNRWA), Gazze Şeri-

di’ndeki savaşın yanı sıra Batı 

Şeria’da da yıkım ve şiddetin 

arttığını belirterek son bir 

haftada aralarında 7 çocuğun 

da bulunduğu çok sayıda sivilin 

öldüğünü açıkladı. UNRWA’dan 

yapılan açıklamada, “Gazze’de 

savaş sürerken Batı Şeria’da 

şiddet ve yıkım her geçen saat 

artıyor” denildi.

Beyaz Saray’dan 
Putin’e tepki geldi

ABD Ulusal Güvenlik Konseyi 

Stratejik İletişim Koordinatörü 

John Kirby, ABD’deki başkanlık 

seçimlerinde favorisinin Kamala 

Harris olduğunu söyleyen Rusya 

Devlet Başkanı Vladimir Putin’e 

tepki göstererek, “Bay Putin, seçim-

lerimiz hakkında konuşmaya ve 

seçimlerimize müdahil olmaya son 

verirse çok memnun oluruz” dedi.

Çin’den evlat 
edinme kararı

ÇİN hükümeti, uluslararası evlat 

edinme programını sonlandırdı-

ğını ve artık yabancı ülkelerden 

gelen başvuruları kabul etmeyece-

ğini açıkladı. ABD Dışişleri Bakan-

lığı, evlat edinme işlemlerinin nasıl 

etkileneceği konusunda Çin’den 

yanıt beklediğini belirtti. Pekin 

yönetiminin bu kararının ülkedeki 

doğum oranlarının düşmesinin 

ardından geldiği öğrenildi. 

DHA-İHA

Büyükşehir Belediyesi tarafından 
bu yıl üçüncüsü düzenlenen Foodfest 
Antalya Gastronomi Festivali’nin ilk 
etabı, Alanya’da tropikal meyve hasa-
dı ile başladı. ‘Gelecek Antalya’ motto-
suyla 6- 8 Eylül tarihleri arasında ger-
çekleştirilecek festivalin açılış etkinliği 
Toslak Mahallesi’nde yapıldı. Hasat 
programı, Antalya’nın tropikal mey-
ve üretimindeki potansiyelini ve öne-
mini vurgulamak amacıyla düzenlen-
di. Alanya’daki tropikal meyve hasadı 
etkinliğine Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Muhittin Böcek, 
Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, 
Büyükşehir Beledi-
ye Genel Sekrete-
ri Cansel Tuncer, 
Alanya Avoka-
do Üreticileri 
Birliği Başka-
nı Hilmi Se-
vilgen, CHP 
Alanya İlçe 
Başkanı Bü-
lent Kande-
mir, kamu ku-
rum müdürleri, 
sivil toplum kuru-
luşu temsilcileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Hasat etkinliğinde konuşan 

Başkan Muhittin Böcek, Antalya’nın 
turizm ve tarım potansiyelini birleş-
tiren bir etkinliği gerçekleştirmek-
ten duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirdi. Başkan Böcek, “Bugün burada, 
güzel Antalya’mızın en özel ilçelerin-
den biri olan Alanya’dayız. Antalya’mı-
zın sadece bir turizm merkezi değil, 
aynı zamanda verimli topraklarıyla ta-
rımsal üretimde de öne çıkan bir şe-
hir olduğunu vurgulamak için Alan-

ya’dayız. Antalya’mızda 700 bin yatak 
kapasitesi ile yılda yaklaşık 26 milyon 
turiste hizmet veriyoruz ancak aynı za-
manda bu verimli topraklardan elde 
edilen ürünlerle de ekonomimize bü-
yük katkı sağlıyoruz. Bu nedenle tu-
rizm ve tarım birbirinden ayrılamaz” 
dedi.

‘ALANYA 38 TROPİKAL MEYVE 
TÜRÜ ÜRETİLİYOR’

Başkan Böcek, Foodfest Antalya’nın 
başlangıcından bu yana kat ettiği yolu 

ve festivalin Antalya’nın gast-
ronomi ve tarım potansi-

yelini dünyaya tanıt-
ma amacını anlattı. 

Başkan Böcek, “İlk 
festivalde zey-

tin ve üzüm ha-
sadı ile baş-
ladık, bugün 
ise Alanya’da 
avokado ve 
diğer tropikal 
meyvelerin 

hasadını yapı-
yoruz. Alanya, 

38 tropikal mey-
ve türünün üretildi-

ği bir bölge olarak ön 
plana çıkıyor ve bu potan-

siyeli tüm dünyaya tanıtmak 

istiyoruz” diye konuştu. Alanya Beledi-
ye Başkanı Osman Tarık Özçelik de An-
talya Büyükşehir Belediyesi ile iş bir-
liği içinde Alanya’nın turizm ve tarım 
potansiyelini en üst seviyeye çıkarmak 
için çalıştıklarını belirtti. Başkan Özçe-
lik, “Belediye başkanlığına aday oldu-
ğumda Alanya’nın turizm ve tarım ala-
nında en yüksek seviyeye ulaşması 
için çalışacağımı söylemiştim. Bugün 
burada, Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Muhittin Böcek’in 
de desteğiyle, bu hedefimizi gerçekleş-
tirme yolunda önemli bir adım atıyo-
ruz. Alanya’nın tanıtımına katkı sağla-
yan bu etkinlik için kendisine teşekkür 
ediyorum” dedi.

BÖCEK VE ÖZÇELİK HASAT YAPTI

Etkinlikte, Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Muhittin Böcek ve Alan-
ya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçe-
lik ağaçtan avokado topladı. Avokado 
bahçesinde, ilçede yetiştirilen tropikal 
ürünlerin tanıtımı da yapıldı. Hasadın 
ardından katılımcılara coğrafi işaret-
li fıstıklı limonata ve tropikal meyve ik-
ramı yapıldı. Etkinlik Böcek’in katılım-
cılarla öz çekimi ile sona erdi. Başkan 
Muhittin Böcek ve Başkan Osman Ta-
rık Özçelik, avokado hasadından son-
ra ise mango bahçesine geçerek hasat 
gerçekleştirdi. DHA

Muhİttİn Böcek’ten 
tropİkal meyve hasadı

‘Gelecek Antalya’ mottosuyla düzenlenen 3. Foodfest Antalya 
Gastronomi Festivali’nin ilk etabı Antalya’nın Alanya ilçesinde başladı

Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi tara-
fından ‘Gelecek An-
talya’ mottosuyla bu 

yıl 3’üncüsü düzenlenen Fo-
odfest Antalya Uluslararası 
Gastronomi Festivali başladı. Dünyaca 
ünlü şeflerin de katılımıyla düzenle-
nen festival gastronomi profesyonelle-
ri, Türkiye’nin önemli yatırımcıları ve 
gurmelerin yanı sıra lezzet tutkunları-
nı ağırlayacak.  Cumhuriyet Halk Parti-
si İkinci Yüzyıl Değişim Kurultayı nede-
niyle Ankara’da bulunan Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in ka-
tılamadığı açılışta onu temsilen Büyük-
şehir Belediyesi Başkan Vekili Osman 
Sert konuşma yaptı. Açılış konuşması-
nı yapan Osman Sert, “Cennet köşemi-
zin dünyaya sunduğu gastronomisinin 

farkındalığını arttırmak için bir arada 
toplanmış bulunuyoruz. Ancak iyi bi-
liyoruz ki bu konu yemeklerden iba-
ret değil. Bu tarihimizin kültürümüzün 
insanlarımızın ruhu ile yoğrulmuş bir 
zenginliktir. Antalya sadece antik ke-
netleri, tarihi ile değil, tarımı ve deni-
zi ile de medeniyet beşiğidir. Bizler bu 
kıymetli toprakların mirasçıları ola-
rak Antalya’nın lezzetlerini bir yiyecek 
olarak değil aynı zamanda atalarımı-
zın bizlere miras bıraktığı bir değer ola-
rak görüyoruz. Antalya’mız eşsiz lez-
zetleri tescil edilmiş 18 coğrafi işaretli 
ürünleri ile önemli bir değer yaratıyor. 
Sofralarda yemek değil, birlik ve bera-
berlik de tadıyoruz. Bu şehir farklı kül-
türleri kucaklayan bir kenttir. Başkanı-
mız Muhittin Böcek’in  bu şehri; kültür, 
sanat ve festival şehri yapma vizyo- nunda olduğu gibi bizler de bunun için 

çalışıyoruz. Antalya’mızın her zeytin 
dağlı, narenciye ağacı, milletimizin gü-
cünü ve medeniyetimizin köklü yapısı-
nı simgeler. Antalya’nın mutfağını des-
teklemek tüm ülkemizi desteklemektir. 
Antalya sadece Türkiye’nin değil dün-
yanın gastronomi başkenti olma anla-
mında kadim bir şehirdir” dedi. 

TÜRKİYE’Yİ DÜNYAYA                 
ANTALYA TANITIYOR 

Osman Sert’in ardından kürsüye 
Antalya Valisi Hulusi Şahin geldi.  Şa-
hin, “Dünyada misafir odası kavra-
mı olan başka bir millet yoktur. Tür-
kiye’nin misafir odası da Antalya’dır. 

Senede 17 milyon misafir ağırlıyoruz. 
Misafirimize odamızı, kalbimizi ve sof-
ramızı açarız. Dünyanın en zengin 
mutfaklarından birisi de Türk mutfağı-
dır. Türkiye’nin misafir odasında Tür-
kiye’nin sofrasını kuruyoruz. Böylece 
Türkiye’yi dünyaya Antalya tanıtıyor. 
Bu festival de bunu belli bir sistem içe-
risinde yapmamız için elzem bir fes-
tivaldir. Başkan Muhittin Böcek’i kut-
luyorum. Gastronomi zenginlerinin 
tanınması için önemli bir adım. Ek-
vator çizgisine bu kadar uzak olup da 
tropikal meyvelerin yetiştiği tek yer 
Antalya’dır. Dünyanın en güzel yerin-
deyiz ve bu güzel yere sahip çıkaca-
ğız” şeklinde konuştu. 

Foodfest Antalya
kapılarını açtı
Büyükşehir Belediyesi tarafından ‘Gelecek Antalya’ mottosuyla bu yıl 3’üncüsü 
düzenlenen Foodfest Antalya Uluslararası Gastronomi Festivali kapılarını açtı

SİMRU
SİLAHTAROĞLU
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Özlem
 SOYDAN

İnsan doğası ve 
dolandırıcılık

Dolandırıcılık insan-
lık tarihi kadar eski 
bir meslek. Tarihe 

baktığımızda her çağda gör-
mek mümkün. Zamanla ve 
toplumdan topluma farklılık 
göstererek gelişmeye devam 
etmiş ve insan doğasıyla 
ilişkili olduğu için insanlık 
var olduğu sürece de devam 
edecek gibi görünüyor.

İnsan doğasında yer alan 
açgözlülük ve hırs, her 
zaman daha fazlasını isteme 
arzusu, dolandırıcılığın 
yaygınlaşmasında önemli rol 
oynar. Etrafımızda dolandı-
rılmayan insan kaldı mı aca-
ba? Bu hikayeleri dinlerken 
bu insanların nasıl kandı-
rıldıklarına şaşıp kalıyoruz 
ama sıra bize geldiğinde biz 
de kuzu kuzu dolandırılıyo-
ruz. Özü hep aynı. Adamlar 
bu işi çözmüş, doğana aykırı 
davranamayacağına emin-
ler ve her zaman oradan 
vuruyorlar. Daha fazla para, 
statü veya güç arzusu, insan-
ları kendinden geçiriyor ve 
gözlerine bir perde indiriyor.

İnsan doğasını da en fazla 
etkileyen, toplum... Toplum-
da statü, zenginlik, başarı, 
çok değerli görüldüğünde 
insanlar bu hedeflere ulaş-
mak için daha fazla hileye 
başvurabilir. Karınca gibi 
çalışıp uzun vadede birikim 
yapmak tarih oldu. Hız ve 
teknoloji zamanında yaşı-
yoruz. Hiçbir şey yapma-
dan büyük bir refah içinde 
yaşamak istiyoruz. En az 
çabayla maksimum kazanç. 
Çıkan haberleri görüyoruz 
ama umut dünyası, eninde 
sonunda oltaya düşüyoruz.

Dediğim gibi dolandırıcı-
lık da teknolojiyle birlikte 
evrildi, yöntemler değişse 
de halen insan doğasını 
kullanarak devam ediyorlar. 
Mesela futbol dünyasındaki 
fon dolandırıcılığında adam-
lar nasıl kandırıldı? Yüksek 

kar beklentisiyle... Özüne 
baktığın zaman özel bir fon-
la çok daha fazla bir kazanç 
vadedildi. Adamları özel 
olduklarına inandırmışlar. 
Burası bence çok önemli, alt 
bantta egoyu görebiliyoruz. 
Özel hissetme, ayrıcalıklı 
hissetme ve tabii ki yüksek 
kazanç. Dikkat edilmesi 
gereken en önemli unsur ise 
her şeyin bir ederi, üç aşağı 
beş yukarı bir getirisi vardır. 
Bu rakamlara göre değerlen-
dirme yapmak lazım.

Başka bir örnek de internet 
alışverişlerinden vermek is-
tiyorum. Bir malın ortalama 
bir fiyatı vardır. Seçenek çok 
fazla ama maliyet denen bir 
unsur da var. Ticarette zara-
rına satış diye bir şey yoktur. 
Bir ürünü dörtte bir fiyatına 
almak mümkün mü? Yine 
kendini çok zeki zanneden-
ler veya bir şeyi çok fazla 
istemekten kaynaklanan akıl 
tutulmasıyla bu fiyatlara 
atlayıp dolandırılıyorlar.

O kadar çok dolandır-
ma tekniği var ki birinden 
kaçsan birine illaki yakala-
nıyorsun. Şu sosyal medya 
hesaplarına dadananlar var. 
Bu hafta benim hesabımı da 
çalmaya çalıştılar. ‘şika-
yet var hakkında’ diye bir 
hesap. Bir gönderim şikayet 
edilmiş kaldırmam için bir 
link atmışlar da fala filan, 
attıkları linke tıkladığım 
anda hesabımı ele geçire-
cekler ve kendi menfaatle-
rinde kullanacaklar. Merak 
ve korku duygumu harekete 
geçirerek faydalanacaklardı. 
Kendilerini polis, savcı gibi 
gösterip hareket edenler de 
korku duygusunu kullanı-
yorlar. 

Onlar ki artık her yerde; 
sadece bir tıkla hayatını-
zı kabusa çevirebilirler. 
Yöntemler değişiyor ama 
değişmeyen tek şey insan 
doğası ve toplum normları.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, İs-
mail Baha Sürelsan Konservatuvarı, 
sanatseverleri sanatla buluşturma-
ya devam ediyor. İsmail Baha Sü-

relsan Konservatuvarı’nda 2024-2025 sezonu 
için ön kayıt sürecinin tamamlanmasının 
ardından, yetenek sınavları başladı. 50 
kişilik, alanında uzman eğitmen kad-
rosuyla konservatuvar, Türk Sanat 
Müziği, Türk Halk Müziği, Sahne 
Sanatları, Halk Oyunları ve Ens-
trüman Eğitimi gibi 5 ana branş-
ta eğitim verecek.

3 BİN 369 KİŞİ KAYIT YAPTIRDI

Antalya Büyükşehir Belediyesi İs-
mail Baha Sürelsan Konservatuvar 
Müdürü Okan Atila, “Kurslarımıza yoğun 
bir katılım var. Online şekilde 3 bin 369 kişi 
kayıt yaptırdı. Bu başvuruların bin 350 tane-
si kabul edilecek. Yetenek sınavları tamam-
landıktan sonra, Ekim ayında derslerimiz 
başlayacak ve Ağustos’a kadar sürecek. 50 
eğitmenimiz ve 5 farklı bölümümüzle 2024-
2025 eğitim-öğretim sezonuna hazırız” dedi.

Enstrüman Kursları arasında piyano, gi-

tar, keman, bağlama, yan flüt, mandolin, vi-
yolonsel, viyola, ud, kanun, ritim, bateri ve 
ney gibi çok çeşitli kurslar yer alıyor. İcra he-
yetleri başlığı altında bulunan Türk Sanat 
Müziği İcra Heyeti, Tasavvuf Müziği Toplu-
luğu ve Türk Halk Müziği İcra Heyeti kurs-

larına katılım sağlayan öğrenciler 
ise öğrendikleri eserleri Antalya hal-
kı için sergileyecek. Koro bölümün-

de, Türk Halk Müziği Kadınlar Koro-
su, Çoksesli Yetişkinler Korosu, Çoksesli 

Çocuk Korosu, Türk Halk Müziği Gençlik 
Korosu ve Türk Sanat Müziği Çocuk Korosu 
gibi alt gruplar bulunurken, Sahne Sanatla-
rı kapsamında ise Modern Dans Çocuk, Mo-
dern Dans Yetişkin, Drama, Temel Oyuncu-
luk ve Dramatik Yazarlık kursları yer alıyor. 
Ayrıca Halk Oyunları Topluluğu ve İBSK Or-
kestrası gibi topluluklar, hem çocuk hem de 
yetişkin gruplarına yönelik eğitimler düzen-
lenecek.  İHA

MURGEM, gençlerin üniversite hayalini gerçeğe dö-
nüştüren bir eğitim merkezi olarak bu yıl yüzde 87’lik 
başarı oranına ulaştı. Toplam 498 öğrenciden 432’si 
üniversiteye yerleşirken, 91 öğrenci tercihte bulunma-
yarak şansını bir sonraki yıla bıraktı. MURGEM’in en 
iyi derecelerini sayısal puan türünde Türkiye 10 bin 
634’üncüsü olan Onur Ege Koç ve sözel puan türün-
de Türkiye 1273’üncüsü olan Hazar Selimoğlu elde etti. 
Başkan Uysal, bu başarıyı ödüllendirmek amacıyla, sı-
ralamada öne çıkan ilk 7 öğrenciye 10 bin lira değerin-
de hediye çeki takdim etti. Merkezde eğitim almış olan 
öğrencilerden 2’si sözel puan türünde ilk 5 binlik dili-
me girerken, toplamda 8 öğrenci farklı puan türlerin-
de ilk 20 bin arasında yer aldı. Zeytinköy Destek Eği-
tim Merkezi’nde ilkokuldan itibaren eğitim alan Onur 
Ege Koç, daha sonra Adem Tolunay Anadolu Lisesi’ni 

kazandı ve 11 ve 12. sınıfta MURGEM’in desteğiyle Tür-
kiye genelinde 10 bin 634’üncü oldu. Koç, bu başarısı-
nı Ege Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’ni kazana-
rak taçlandırdı.

Sözel puan türünde MURGEM’in en yüksek sırala-
maya sahip öğrencisi olan Hazar Selimoğlu, Hacettepe 
Üniversitesi Özel Eğitim Öğretmenliği Bölümü’ne yer-
leşti. Selimoğlu’nu, sözel puan türünde 4 bin 664’üncü 
olan Selen Onur, Akdeniz Üniversitesi Okul Öncesi Öğ-
retmenliği Bölümünü kazanarak takip etti. Aynı puan 
türünde 7 bin 551’inci olan Miraç Yıldırım ise Medipol 
Üniversitesi Gastronomi Bölümü’nü tam burslu kazan-
dı. Ege Üniversitesi Psikoloji Bölümü’ne 11 bin sırala-
mayla Zeynep Erdem ve 16 bin sıralamayla Elvan Yü-
rük, Tekirdağ Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne ise 19 bin 
sıralamayla Asmin Gökdemir yerleşti.  DHA

Konservatuvarda 
sınavlar başladı

Büyükşehir Belediyesi İsmail Baha Sürelsan Konservatuvarı’nda, 2024-2025 
sezonu için yetenek sınavı yapılıyor. Başvurularını tamamlayan kursiyer adayları, 

yeteneklerini sergiliyor. Konservatuvarda eğitim zili Ekim ayında çalacak

50 yıllık öğretmen Fatma Papak, eği-
tim-öğretim sezonu öncesi öğrencilere 
önemli tavsiyelerde bulundu. Antalya Özel 
Nesibe Aydın Okulları Müdürü olarak gö-
rev yapan yarım asırlık öğretmen Papak, 
köylerde ve gecekondu semtlerinde öğret-
menlik yaptığını ve 2008 yılından itibaren 
Nesibe Aydın Okulları’nda öğrenci yetiştir-
diğini belirtti.

YABANCI DİL, MÜZİK VE SPOR

İki kızının da öğretmenlik yaptığını ve 
aile olarak eğitimin hizmetinde olduklarını 
belirten Fatma Papak, tüm öğrencilerin ya-
bancı dil konusunda kendilerini geliştirme-
lerini tavsiye etti. Dünya’nın globalleştiğini 
ve artık yabancı dilin hayati önem taşıdı-
ğını belirten Fatma Papak, “Nesibe Aydın 
Okulları olarak da buna büyük önem veri-
yoruz. Burada amacımız, bu programlarla 
çocukları bir dünya vatandaşı yapmak ve 
gelişimlerini bu anlamda sağlamak. Yapa-
rak-yaşayarak eğitim vermeye çalışıyoruz. 
Aynı zamanda öğrencilerimizin sanatla 
ve sporla da mutlaka ilgilenmelerini tavsi-
ye ediyorum. Yani bir öğrenci 12. sınıftan 

mezun olduğunda hem akademik anlam-
da çok başarılı, yabancı dilde kendini çok 
iyi ifade eder konumda, mutlaka bir müzik 

aletini kullanabiliyor ve bir spor branşın-
da ciddi çaba harcamış birey olması gereki-
yor” şeklinde konuştu. HABER MERKEZİ 

Yarım asırlık öğretmenden 
öğrencilere altın tavsiyeler

50 yıldır öğretmenlik yapan Fatma Papak, yeni eğitim öğretim yılı öncesi 
öğrencilere önemli tavsiyelerde bulundu. Papak, “Her öğrenci mutlaka yabancı 

dilini geliştirmeli, bir müzik aleti kullanabilmeli ve bir branşta spor yapmalı” dedi

Başkan Ümit Uysal
gençleri ödüllendirdi

Öğretmenlerin işi
artık daha kolay
Havacılık, Uzay ve Teknolo-

ji Festivali’nin (TEKNOFEST) 25 
alanda düzenlenen teknoloji ya-
rışmalarının finali, ANFAŞ Ulus-
lararası Fuar ve Kongre Merkezi 
ev sahipliğinde başladı. 1 milyon 
650 bin yarışmacının başvurdu-
ğu yarışmalar, 49 ana katego-
ri ve 127 alt kategoride yapılıyor. 
Yapay zekadan haberleşmeye, 
biyoteknolojiden tarım teknolo-
jilerine uzanan yarışmaların fi-
nalinde bin 270 takım, 6 bin 514 
finalist dereceye girmek için mü-

cadele ediyor.
Öğretmenlerin iş yükünü 

azaltmayı, eğitimde kaliteyi ar-
tırmayı ve eğitimde yapay zeka 
kullanımının yaygınlaştırmayı 
hedefleyen “LALA AI” adlı uygu-
lamayı hayata geçiren Gelecek 
Vadisi ekibi, projelerinin sunu-
munu dünyanın en büyük ha-
vacılık, uzay ve teknoloji festiva-
li Teknofest’te yapıyor. 10 kişinin 
yer aldığı Gelecek Vadisi takımı 
üniversite mezunlarından oluşu-
yor. İHA
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1.AYAK GRANDE RAPIDS (4)

ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
1-İHALENİN KONUSU: Antalya İli, Korkuteli İlçesi, Kargalık Mahallesinde bulunan mülkiyeti Maliye Hazinesi 
adına kayıtlı 453 ada 6 parsel, 6.343,64m² yüzölçümlü alan içerisindeki taşınmazın mezbaha olarak kullanıl-
mak sureti ile ilk yıl 790.000,00TL+KDV muhammen bedel üzerinden, 71.100,00TL geçici teminat bedeli alın-
mak üzere 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi gereğince açık teklif usulü ile şartname esasları 
doğrultusunda, 19.09.2024 tarihinde Perşembe günü saat 15:00’de ihale suretiyle 3 (üç) yıl süre ile kiraya 
verilmesi işidir.
2-Şartname Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı Emlak Şube Müdürlüğünden mesai saatleri içinde görülebilir 
ve her bir ihale için 1.000,00TL şartname bedeli ödenerek şartname temin edilebilir.
3-Söz konusu ihale Antalya Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası (Yüksekalan Mahallesi Adnan Menderes 
Bulvarı No:20) 1. katında bulunan Antalya Büyükşehir Belediyesi encümeni toplantı odasında yapılacaktır.
4-İhaleye katılacak gerçek veya tüzel kişilerden aşağıdaki şartlar aranır.
GERÇEK KİŞİLERDEN;
4.1-Yasal yerleşim sahibi olduklarını gösterir belge,
4.2-Gerçek kişilerin T.C. kimlik numarası ve/veya vergi kimlik numarasını bildirmeleri, (İlgisine göre nüfus 
cüzdanı veya vergi kimlik kartının aslı veya noter onaylı sureti)
4.3-Gerçek kişilerin noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya onaylı sureti,
4.4-Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı vekalet-
name ve vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya onaylı sureti,
4.5-Gerçek kişilerden tebligat için adres beyanı ve telefon, faks numaraları ve elektronik posta adresleri bildirimi,
4.6-Geçici teminat yatırıldığına ilişkin belge,
4.7-Şartname bedeli yatırıldığına ilişkin belge,
4.8-Antalya Büyükşehir Belediyesine herhangi bir borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığın-
dan alınan borcu yoktur yazısı,
4.9-Belediyemiz Emlak Şube Müdürlüğünden temin edilecek yer görme belgesi,
4.10-Ek teminat olarak 1(bir) yıllık kira bedeli tutarında kesin ve süresiz banka teminat mektubu veya 1(bir) 
yıllık kira bedeli tutarında ek teminat yatırıldığına ilişkin belge,
4.11-Son 1 (bir) ay içinde ilgili vergi dairesinden veya internet vergi dairesinden alınacak vergi borcu olmadı-
ğına dair belgenin aslı veya vergi dairesinden alınan yazı aslı,
4.12-Son 1 (bir) ay içinde ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan veya Sosyal Güvenlik Kurumunun internet adresi 
üzerinden alınacak prim borcu olmadığına dair belgenin aslı veya Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan yazı aslı,
4.13-İsteklinin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ve diğer Kanunlardaki hükümler gereğince geçici ve sürekli olarak 
kamu ihalelerine katılmaktan yasaklı bulunmadıklarına dair ihale tarihinden bir gün önce alınmış olan belge,
4.14-Posta ile yapılacak başvuruların 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 37. maddesinde yer alan hükümle-
rine göre hazırlanarak ihale saatinden önce ihale komisyonuna ulaştırılması şarttır.
TÜZEL KİŞİLERDEN;
4.15-Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren noter tasdikli imza sirküleri,
4.16-Esnaf ve Sanatkar Odası veya Ticaret ve Sanayi Odasından ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alın-
mış, odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,
4.17-Tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son 
durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması ha-
linde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler 
ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, (Türkiye’de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişiliğin belgele-
rinin, bu tüzel kişiliğin bulunduğu ülkelerdeki Türk Konsolosluğu veya Türkiye Dışişleri Bakanlığı tarafından 
onaylanmış olması gerekir.)
4.18-Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı veka-
letname ve vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya onaylı sureti,
4.19-Tüzel kişilerden tebligat için adres beyanı ve telefon, faks numaraları ve elektronik posta adresleri bildirimi,
4.20-Geçici teminat yatırıldığına ilişkin belge,
4.21-Şartname bedeli yatırıldığına ilişkin belge,
4.22-Antalya Büyükşehir Belediyesine herhangi bir borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığın-
dan alınan borcu yoktur yazısı,
4.23-Belediyemiz Emlak Şube Müdürlüğünden temin edilecek yer görme belgesi,
4.24-Tüzel kişilerin şirket ortaklarının; şirketin işbu şartname ve bu şartnameye dayanılarak yapılacak söz-
leşme sebebiyle doğacak kira borçlarından şahsi mal varlıkları ile sorumlu olduklarını gösterir 1(bir) yıllık kira 
bedeli tutarında noter onaylı taahhütnameyi veya ek teminat olarak 1(bir) yıllık kira bedeli tutarında kesin ve 
süresiz banka teminat mektubunu Belediyeye vermeleri zorunludur. Tercih edilmesi durumunda 1(bir) yıllık 
kira bedel tutarında ek teminat nakit olarak Belediye veznesine yatırabilir. Belediye ve Belediye şirketleri 
açısından şahsi kefalet şartı aranmaz. İki ortaklı şirketlerde ortaklardan birinin, ikiden fazla ortaklı şirketlerde 
ortaklardan en az ikisinin anılan taahhütnameyi vermeleri yeterlidir. Kira sözleşmesi devam ederken şirketin 
ortaklık durumunun değişmesi halinde oluşan yeni durumda da bu maddeye uygunluk aranır.
4.25-Son 1 (bir) ay içinde ilgili vergi dairesinden veya internet vergi dairesinden alınacak vergi borcu olmadı-
ğına dair belgenin aslı veya vergi dairesinden alınan yazı aslı,
4.26-Son 1 (bir) ay içinde ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan veya Sosyal Güvenlik Kurumunun internet adresi 
üzerinden alınacak prim borcu olmadığına dair belgenin aslı veya Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan yazı aslı,
4.27- Tüzel kişilerin ve tüzel kişilerin şirket ortaklarının 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ve diğer Kanunlardaki 
hükümler gereğince geçici ve sürekli olarak kamu ihalelerine katılmaktan yasaklı bulunmadıklarına dair ihale 
tarihinden bir gün önce alınmış olan belge,
4.28-Posta ile yapılacak başvuruların 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 37. maddesinde yer alan hükümle-
rine göre hazırlanarak ihale saatinden önce ihale komisyonuna ulaştırılması şarttır.
5- Bu ihaleye sadece yerli istekliler katılabilir. Yabancı isteklilerle ortak girişim yapan yerli istekliler bu ihale-
ye katılamaz. İhaleye katılan gerçek kişilerin yerli istekli oldukları, başvuru veya teklif mektubunda yer alan 
Türkiye Cumhuriyeti kimlik numarasından anlaşılır. Tüzel kişilerin yerli istekli oldukları ise başvuru veya teklif 
kapsamında sunulan belgeler üzerinden değerlendirilir.
6- İhale komisyonu, gerekçesini kararda belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Komisyon-
ların ihaleyi yapmama kararı kesindir, itiraz edilemez.
7- Posta ile yapılacak başvuruların ihale saatinden önce ihale komisyonuna ulaşması şarttır.
8- İhaleye katılacak isteklilerin şartnamenin 8. maddesinde belirtilen belgelerle birlikte ihale saatinden önce 
Encümen Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir.
İLAN OLUNUR.
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                            Basın No: ILN02086202

Süper Lig milli araya girdi. 
Milli takımımız ise Avrupa Şampiyona-

sı’nda kaldığı yerden devam etmek adına 
önemli karşılaşmalara çıkıyor. 

Geçtiğimiz yıl Uluslar C Ligi’nde ‘Bizim bu-
rada ne işimiz var?’ demiştik. 

Öyle takımlar ile karşılaştık ki, futbolun bilin-
mediği, ilginin olmadığı, adını dahi söylemekte 
zorlandığımız küçük ülkelerin milli takımları 
rakibimiz oldu. 

Hatta o Uluslar C Ligi’nden B Ligi’ne yüksel-
meyi bile kendimize başarı olarak gören teknik 
direklere sahiptik. 

Dönemin teknik direktörü bunu büyük bir 
başarı olarak bizlere yutturmaya kalkmıştı. 

Tabi bizi oraya düşürenleri de unutmamak 
gerekiyor. 

86 milyon insanın yaşadığı bir ülkenin milli 
takımı çok daha iyi yerlerde olması gerekirken 
bizler garip maçlar izlemek durumunda kaldık. 

Uluslar B Ligi ise bizim ayarımızda olmasa da 

bir nebze de olsa iyi takımların olduğu bir lig. 
Ancak ne olursa olsun bizim yerimiz Uluslar 

A Ligi olmak zorundadır.
Zaten bunu Avrupa Şampiyonası’nda göster-

miştik.
Yine hedefimiz bir üst lige yükselmek olacak-

tır. Olmalıdır da…
Türk futbolu gerek potansiyeli, gerek gücü, 

gerek kadrosu, gerek tesisleri ile zaten buralar-
da bulunması gerekiyor. 

Türk futbolunun en önemli sorunlarından 
birisi de istikrar. 

Ne yazık ki istikrar sorunu yaşıyoruz. 
Bizim devamlı olarak Avrupa Şampiyonala-

rında, Dünya Kupalarında olmamız gerekiyor. 
Bunu sağladığımız takdirde finaller ve büyük 

başarılar göreceğimizi düşünüyorum. 
Bu başarılar da önemli sporcular çıkmasına 

neden olacaktır. 
Bu istikrarı sağlayabilirsek Türk futbolu çok 

daha önemli noktalarda temsil edilebilir. 

Osman
 ÖZTOKMAKİstikrar…

Antalya’nın önemli fut-
bol kulüplerinden olan 
Akdenizspor Kulübü ça-
lışmalarını tüm hızıyla 

sürdürüyor. Antalya ve Türk fut-
boluna genç yetenekler kazan-
dırmak için yola çıkan kulüp, bu anlamda 
da çalışmalarına devam ediyor. Alt yapı-
sından yetiştirdiği pek çok futbolcuyu baş-
ta Antalyaspor olmak üzere Türkiye’nin 
önemli takımlarına gönderen Akdenizspor 
Kulübü, yıllardır geleneksel hale getirdiği 
sezon öncesi kampını da tamamladı. 

KÜTAHYA’DA HAZIRLANDILAR

Akdenizspor Kulübü U-15 takımı yeni 
sezon öncesi Kütahya Domaniç kampın-
da güç depoladı. U-15 kategorisinde ge-
çen sezon play-off oynama başarısı göste-
ren Akdenizspor Kulübü bu sene de lige 
iddialı girmek istiyor. Sezon öncesinde 
Kütahya Domaniç’de kamp yapan futbol 
kulübü hazırlıklarına Antalya’da devam 
ediyor. 2009-2010 doğumlu sporculardan 
oluşturulan U-16 takımı ilk maçını 14-15 
Eylül’de Antalyagücü ile karşı karşıya ge-
lecek. 

Akdenizspor 
lige hazır

Antalya amatör futboluna hizmet eden 
Akdenizspor her sene sezon öncesi 

gerçekleştirdiği Kütahya Domaniç kampını bu 
sene de tamamlayarak lige hazır hale geldi

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Parkede antrenman
Antalya’yı KBBL’de temsil 
eden Kepez’in kaplanları, 
parkede tam takım futbol 

maçı yaparak keyifli 
antrenman gerçekleştirdi

Kepez Belediyespor Kulübü KBBL Takımı, 
idari menajerinden fizyoterapistine kadar tam 
takım parkede futbol maçıyla keyifli bir ant-
renman gerçekleştirdi. Koç Besim Güvenç ile 
yardımcı koçların da katıldığı futbol maçı, Tur-
gut Özal Spor Salonu’nda yapıldı. Aynı zaman-
da U18 Takımı olarak Antalya şampiyonluğu 
hedefleyen kızlar, basketbolda olduğu kadar 
futbolda da yetenekli olduklarını gösterdi. Ya-
rım saat süren maçın ardından kendi antren-
manlarına dönen basketbolcular, ısınmanın 
ardından bu kez çift pota basketbol maçı yap-
tı.  HABER MERKEZİ

Rocky fİlmİ
gerçeğe dönüştü

Almanya’da dünyaya ge-
len ve azmiyle iki kez Dünya 
Ağır Sıklet Boks Şampiyonlu-
ğu yaşayan 54 yaşındaki Türk 
Boksör Fırat Arslan, hayat hi-
kayesini ve başarısının sırrını 
anlattı. Rocky serisi filmlerini 
kendi hayatıyla özdeşleşti-
ren ve 18 yaşında boksa baş-
layan Arslan, 19 yıllık azim ve 
kararlılığıyla 37 yaşında boks-
ta ilk dünya şampiyonluğu-
nu yaşadı. Hemen 1 yıl sonrası 
ise kemerini kaybeden Arslan, 
tekrar kaldığı yerden çalışma-
larına devam edip 15 yıl son-
rası, yani 53 yaşında ikinci kez 
Dünya Ağır Sıklet Boks Şam-
piyonu oldu. Rocky filmlerin-
den etkilenerek boksa başladı-
ğını anlatan dünya şampiyonu 
boksör Arslan, “Boksa başla-
mamın nedeni yaşadığımız 
yerde biraz kendimizi dışlan-

mış hissettik. Yeterince saygı 
görmedik. Rocky filmini izle-
dikten sonra ‘vay be’ dedim 
kendi kendime. Adam dışlanı-
yor, alay ediliyor ama o yine 
de pes etmeyerek dünya şam-
piyonu oldu. Daha sonra her-
kes tarafından saygı görmeye 

başladı. Ben de bunu başar-
mak istedim. Gerçekten çok 
savaştım. Bu yola çıktığımda 
‘sende yetenek yok’ dediler. Fa-
kat bende farklı yetenekler var-
dı. Ne kadar dayak yesem de 
ayakta durmayı başarmıştım” 
dedi.  İHA
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Manavgat’ta Kadınlar Kahvehanesi fa-
aliyete geçti. Kahvehane, geniş oturma alan-
ları, çocuk oyun alanları ve çeşitli sosyal et-
kinliklerin düzenlenebileceği bölümlerden 
oluşuyor. Törenin ardından, açılışa katılan 
vatandaşlar kahvehanede sunulan çeşitli ik-
ramların tadına baktı. Kadınlar Kahvehane-
si’nin açılışı, Eskihisar Mahallesi’nde büyük 
bir memnuniyetle karşılandı. Bölge sakinleri, 
böyle bir mekânın varlığının, sosyal etkileşi-
mi artıracağına ve kadınların toplum içinde-
ki görünürlüklerini katkı sağlayacağına olan 
inançlarını dile getirdi.

Açılış töreninde konuşan Manavgat Bele-
diye Başkanı Dr. Niyazi Nefi Kara, projenin 
önemine ve amaçlarına vurgu yaptı. Başkan 

Kara, “Açılışlarımıza devam edeceğiz. Sizle-
rin talepleri bizlere ulaştıkça, gücümüz yetti-
ğince devam edeceğiz. 3 tane halk plajı açtık, 
dördüncüsü ve beşincisi için yer hazırlık-
larını yapıyoruz. Irmak kenarına Emekliler 
Kahvehanesi’ni de açacağız. Kent lokantala-
rımızda da son aşamalara geldik. Gece gün-
düz çalışıyoruz. Tek derdimiz halkımızın gü-
lümsemesi, siz gülümseyin biz mutlu olalım. 
Hayırlı olsun” ifadelerini kullandı. Açılış tö-
renine Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niya-
zi Nefi Kara, CHP Antalya Milletvekili Aykut 
Kaya, CHP Manavgat İlçe Başkanı Oykun Ba-
şar, belediye başkan yardımcıları, STK temsil-
cileri, oda başkanları, muhtarlar, basın men-
supları ve çok sayıda vatandaş katıldı.  İHA

Her yıl binlerce kişiye iş ve meslek kapı-
sı açan Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
ücretsiz sanat ve meslek edindirme kurs-
ları ATASEM’lerde birinci dönem kayıtları 

başlıyor. 2024-2025 eğitim öğretim yılında Antalya 
genelindeki 27 ATASEM kurs merkezinde 200 branş-
ta 667 kurs açılacak.

MESLEKİ, KÜLTÜREL VE SOSYAL KURSLAR

ATASEM kurslarına kayıt olmak isteyenler 9-13 
Eylül tarihleri arasında www.atasem.antalya.bel.tr 
adresi üzerinden online başvuru yapacak. 

Online kayıtlarını gerçekleştiren kursiyerler, evra-

Antalya Sanatçılar Derneği (ANSAN) Güzel Sanatlar 
Galerisi’nde açılan ‘Bir Kısmı Körü Körüne’ isimli sergiye 
sanatçı ve sanatseverlerin ilgisi yoğun oldu, serginin kur-
delesini ANSAN Başkanı Cahit Çakcıl, hayatta olmayan 
ressam Fatma Türköz Özerkan’ın eşi Alp Özerkan birlikte 
kesti. Alp Özerkan, ressam eşi Fatma Türköz Özerkan’ın 
azmine ve yeteneğine övgüler yağdırırken duygulu anlar 
yaşadı. Gözleri yaşaran Özerkan, “Bu sergi, sevgiyle ve 
sabırla yaratılan eserleri bir araya getiren özel bir buluş-
ma noktası oldu” dedii. DHA

ATASEM kurslarına
kayıtlar başlıyor

Büyükşehir Belediyesi 
Atatürk Sanat Eğitim 

Merkezi (ATASEM), 2024-
2025 eğitim öğretim 

yılı birinci dönem kurs 
kayıtları 9-13 Eylül 

tarihleri arasında online 
yapılacak

kını 14-20 Eylül tarihleri arasında şahsen teslim ede-
cek.

Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı’na bağlı Yaygın 
Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen 

ATASEM’lerde 2024-2025 döneminde istihdama yöne-
lik mesleki ve teknik kurslar, sosyal ve kültürel kurs-
lar ile yabancı diller ve sanat alanlarında kurslar dü-
zenlenecek.   DHA

Ressam
Özerkan’ın 
eserleri 
sergide

Antalya merkez ve Alanya’nın ar-
dından sabit Kızılay Kan Alma Merkezi 
Manavgat’ta da kuruluyor. MATSO’nun 
girişimi ve Manavgat Kaymakamlığı ile 
Manavgat Belediyesi’nin de desteğiyle 
Türkiye Kızılay tarafından eski hükümet 
binasının bahçesinde kurulacak olan sa-
bit Kızılay Kan Alma Merkezi için MAT-
SO binasında protokol imzalandı. Bir 
ay içinde faaliyete geçirilecek olan kan 
alma merkezinin yaklaşık 115 bin dolar 
(3 milyon 900 bin TL) tutması beklenen 
maliyetini MATSO karşılayacak. MATSO 
binasında düzenlenen imza protokolün-
de konuşan MATSO Başkanı Seydi Tah-
sin Güngör, Manavgat’ın ihtiyacı olan 
bir birimi Manavgat’a kazandırmaktan 
mutluluk duyduklarını belirterek, “Ma-
navgat’ımız için hayırlı bir hizmetin baş-
langıcındayız. Manavgat’ımızda uzun 
süredir ihtiyacı hissedilen sabit bir kan 
alma birimi birazdan Kızılay’a protokol 
imzalayarak kentimize en kısa zamanda 
bir kan alma merkezini kazandıracağız. 
Emeği geçen herkese teşekkür ediyo-
rum. Kızılay Kan Alma Birimi’nin Ma-
navgat’ımız için hayırlara vesile olması-
nı diliyorum” diye konuştu.  DHA

Manavgat’a Kızılay Kan 
Alma Merkezi yapılıyor

Hayali
gerçek
oldu

Kepez İletişim Merkezi’nin WhatsApp ihbar hattına ulaşan Seyahat Aslan 
Yavuz, engelli bir birey olduğunu, belediyenin yüzme havuzundan yararlanmak 

istediğini belirterek, “Ben de yüzebilir miyim” dedi. Kepez Belediyesi, engelli 
vatandaşın yüzme hayalini gerçekleştirmek için, tüm engelleri ortadan kaldırdı
Engelli bireylerin sosyal 

hayata katılımını desteklemek ve 
yaşamlarını kolaylaştırmak ama-
cıyla önemli hizmetlere imza atan 
Kepez Belediyesi, özel bireylerin 
istek ve taleplerine de büyük 
özen gösteriyor. Bu kapsamda, 
Kepez Belediyesi, engelli Seyahat 
Aslan Yavuz’un hayalini gerçek-
leştirdi. Kepez İletişim Merke-
zi’nin WhatsApp ihbar hattına 
ulaşan Yavuz, engelli bir birey 
olduğunu, belediyenin yüzme 
havuzunu kullanıp kullanamaya-
cağını sordu. “Ben de yüzebilir 
miyim?” diyen Yavuz’un, bu 
talebi üzerine belediye ekipleri 
hızla harekete geçti. Yavuz önce 
belediyenin engelli aracı ile Fevzi 
Çakmak Mahallesi’ndeki evinden 
alınarak, sağlık kontrolleri için Ke-

pez Belediyesi Sağlık Merkezi’ne 
götürüldü. Sağlık Merkezi’nin 
personeli tarafından işlemleri 
kısa sürede tamamlanan Yavuz, 
yine belediyenin engelli aracı ile 
Adnan Menderes Olimpik Yüzme 
Havuzu’na ulaştırıldı. Başvuru 
işlemleri tamamlanan Seyahat 
Aslan Yavuz, havuzu kullanmak 
istediği gün ve saat aralıklarını 
da isteğine göre belirledi. Yüzme 
hayali gerçekleşen kadın, yine 
belediyenin engelli aracı ile sağlık 
ekipleriyle beraber evine bırakıldı.

BELEDİYEDEN CEVAP

Kepez Belediyesi’nin gösterdiği 
ilgiden çok memnun olduğunu 
dile getiren Seyahat Aslan Yavuz, 
“Ağrılarıma iyi geleceğini ve 
sağlığım açısından faydalı olaca-

ğını düşündüğüm için yüzmek 
istedim. Bunun için belediye-
nin WhatsApp hattına ‘Ben de 
yüzebilir miyim?’ diye yazdım. 
Anında cevap aldım. ‘Siz istersiniz 
de biz yapmaz mıyız? diye gelen 
bu samimi ve sıcak cevap benim 
çok hoşuma gitti. Ertesi gün beni 
arayıp, evimden alabileceklerini 
söylediler ve söz verdikleri gibi 
geldiler” dedi.

Yavuz, sağlık kontrollerinin 
oldukça özenli bir şekilde gerçek-
leştirildiğini belirterek, “Tahlille-
rim yapıldı. Daha sonra yüzme 
havuzuna başvurum yapıldı. 
Havuza nereden girip çıkacağımı 
öğrendim. Tüm işlemlerim çok 
hızlı tamamlandı. Açıkçası bu ka-
dar kısa sürede olmasını beklemi-
yordum” diye konuştu.  DHA

Manavgat’ta kadınlar kahvesi

Avlanması yasaklanan kuşlar, 
Tarım ve Orman Bakanlığı’na bağ-
lı DKMP Genel Müdürlüğü’nün 2024-
2025 yılı av dönemi ‘Yasak Avlanma ile 
Yaban Hayatında ve Ekosistemde Mey-
dana Gelen Tahribat ve Eksilme Nede-
niyle Hükmolunacak Tazminat Bedel-

leri’ listesine eklendi. Avlanması yasak 
kuşları avlayanlar için belirlenen taz-
minat bedelleri şöyle; Atmacagiller ve 
doğangiller familyasındaki bütün tür-
ler için 100 bin TL. Kelaynak, çeltikçi, 

kaşıkçı, ince gagalı kervançulluğu 80 
bin TL. Tepeli pelikan, mezgeldek 70 
bin TL. Orman horozu, dağ horozu, toy, 
yakalı toy 60 bin TL. Urkeklik, turnagil-
ler familyasındaki bütün türler 50 bin 

TL. Ak pelikan, flamingo, sessiz kuğu, 
küçük kuğu, ötücü kuğu ve leylekgil-
ler familyasındaki diğer türler 40 bin 
TL. Peçeli baykuşgiller ve baykuşgiller 
familyasındaki bütün türler 20 bin TL. 
Dikkuyruk, paspaş patka, yaz ördeği, 
sibirya kazı, bıldırcın kılavuzu 8 bin TL. 
Küçük karabatak, tepeli karabatak, kü-
çük sakaca, turaç, saka 5 bin TL. Küçük 
suçulluğu, balıkçılgiller familyasında-
ki bütün türler, tundra kazı, akyanak-
lı kaz, yosun kazı, angıt, suna, karabaş 
patka, pufla, telkuyruk, kara ördek, ka-
dife ördek, altıngöz, sütlabi 4 bin TL. 
Göknar kargası, sarı ve kırmızı gaga-
lı dağ kargaları, çöl kuzgunu, kısa kuy-
ruklu kuzgun, çil keklik, elmabaş pat-
ka, üveyik, çulluk, sakarca, sülün, çöl 
toygarı, yeşil papağan, iskender papa-

ğanı, kuzgun, gri balıkçıl 3 bin TL. Kına-
lı keklik, kum kekliği, karatavuk, öter 
ardıç, tahtalı, su çulluğu, tayga kazı, 
küçük tarla kazı, boz kaz, nil kazı, boz 
ördek, çamurcun, yeşilbaş, kılkuyruk, 
çıkrıkçın, kaşıkgaga, macar ördeği, te-
peli patka, tarakdiş, büyük tarakdiş, 
fiyu 2 bin 800 TL.

TAZMİNAT BEDELLERİ

Tazminat bedeli 2 bin 500 TL belirle-
nen kuşlar; kaya güvercini, sakarme-
ke, bıldırcın, serçe, kızılsırtlı örümcek 
kuşu, ağaç serçesi, akkuyruklu kızku-
şu, alamecek, altın yağmurcun, bağırt-
lak, boz alamecek, büyük karabaş mar-
tı, çamur çulluğu, çiğdeci. Bu listede 
yer almayan kuş türleri için de 1500 TL 
tazminat bedeli belirlendi.   DHA

Kuşlara zarar veren yandı
Doğa Koruma ve Milli Parklar 

(DKMP) Genel Müdürlüğü 
Merkez Av Komisyonu (MAK) 
tarafından bu yıl avlanması 
yasaklanan kuş türlerinin 

sayısı artırıldı. Sürüngenlerin 
de yer aldığı listede atmaca 
ve doğangiller familyası için 
100’er bin TL tazminat bedeli 

belirlendi
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